Mozliwo$¢ dofinansowania

AKADEMIA HR - Szkolenie stacjonarne: 2 880,00 PLN
Zarzadzanie zmiang w organizacji w 2880,00 PLN
odpowiedzi na nowe wyzwania rynku pracy 180,00 PLN

180,00 PLN

Numer ustugi 2025/12/02/192199/3185626

Creative Brand
Mateusz Wrzesinski

® 16h

Brak ocen dla tego dostawcy

£ 09.02.2026 do 10.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikéw

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

© Gniezno / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Grupa docelowa szkolenia sa:

¢ Specjalisci i pracownicy dziatéw HR,
e Menedzerowie i liderzy zespotow,
¢ Kandydaci na menedzeréw i lideréw,

brutto
netto
brutto/h

netto/h

¢ Osoby odpowiedzialne za polityke personalng i zarzgdzanie zasobami

ludzkimi,
¢ Osoby wspierajgce wdrazanie zmian w organizacji.

10

08-02-2026

stacjonarna

16

Certyfikat 1SO 21001: 2018 Organizacje edukacyjne — ,Systemy

zarzadzania dla organizacji edukacyjnych — wymagania ze wskazéwkami

dotyczacymi uzytkowania”

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest przygotowanie uczestnikéw do skutecznego zarzgdzania zmiang wynikajaca z przeobrazen na rynku
pracy poprzez projektowanie i wdrazanie zmian w obszarze polityki personalnej, angazowanie pracownikéw w proces



zmiany oraz wspieranie ich w budowaniu postaw i zachowan adekwatnych do nowych wymagan organizacji. Ustuga

wspiera rozwoj kompetenciji ,Zarzadzanie zmianami wynikajgcymi z przeobrazen na rynku pracy”.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Identyfikuje i opisuje nowe trendy w
obszarze HR wynikajace z sytuacji na
rynku pracy oraz ich wptyw na
wyzwania i polityke personalng firmy.

Kursant opracowuje innowacyjne
rozwigzania w obszarze polityki
personalnej i wtgcza w ich realizacje

pracownikéw, ktérych zmiany dotycza.

Uczestnik wspiera u pracownikow
budowanie postaw i zachowan
adekwatnych do zmieniajacej sie
sytuacji i wymogow firmy.

Kursant ksztattuje wérod
wspotpracownikéw pozytywne
nastawienie do zmian.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uczestnik:

- wskazuje kluczowe trendy HR
wynikajgce ze zmian na rynku pracy,
- opisuje ich wptyw na dziatania,
wyzwania i polityke personalna.

Uczestnik:

— dobiera rozwigzania HR adekwatne do
sytuacji organizacji,

- okresla spos6b zaangazowania
pracownikéw w proces wdrazania
zmian.

Kursant:

- wskazuje dziatania pomagajace
pracownikom dostosowac sie do zmian,
- opisuje sposoby wzmacniania nowych
postaw i zachowan.

Uczestnik:

- identyfikuje czynniki wptywajace na
nastawienie pracownikéw do zmian,
- okresla sposoby budowania i
utrzymywania pozytywnego
nastawienia do zmian.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

TAK



Program

Dzien 1 — Proces zmiany w organizacji i gotowos$¢ pracownikéw

Modut 1. Zmiana w organizacji — diagnoza, dynamika i gotowos¢ do zmian

1. Pojecie zmiany organizacyjnej i jej znaczenie w kontekscie rynku pracy.

2. Dynamika zmiany i reakcje pracownikéw na zmiane.

3. Ocena gotowosci organizacji do zmian — narzedzia i sygnaty ostrzegawcze.
4. Analiza interesariuszy zmiany i ich wptywu na proces wdrazania.

5. Diagnozowanie barier, oporu i ryzyk zwigzanych ze zmiana.

6. Rola HR i menedzeréw w przygotowaniu organizacji do zmian.

Modut 2. Przygotowanie organizacji i zespotéw do wdrazania zmian

1. Rozpoznawanie obszaréw wymagajgcych zmiany w polityce personalne;j.

2. Okreslanie celéw i priorytetéw zmiany personalne;j.

3. Planowanie dziatan poprzedzajgcych wdrozenie zmiany.

4. Przygotowanie komunikacji o nadchodzgcych zmianach.

5. Angazowanie zespotéw w proces przygotowania do zmiany.

6. Budowanie srodowiska wspierajgcego adaptacje do nowych warunkow.
Dzien 2 - Projektowanie i wdrazanie zmian oraz praca z postawami pracownikow
Modut 3. Opracowywanie innowacyjnych rozwigzan HR i angazowanie pracownikow
1. Projektowanie dziatan HR wspierajgcych wprowadzanie zmian.

2. Dobér odpowiednich narzedzi i metod wdrazania zmian personalnych.

3. Wiaczanie pracownikéw w projektowanie i testowanie nowych rozwigzan HR.
4. Rola menedzeréw w realizacji zmian i wspieraniu pracownikow.

5. Budowanie odpowiedzialnosci zespotowej za wdrazane zmiany.

6. Komunikacja zmian i rekomendacji personalnych.

Modut 4. Budowanie postaw i pozytywnego nastawienia do zmian

1. Czynniki wptywajgce na nastawienie pracownikéw do zmian.

2. Dziatania wspierajgce rozwdj postaw sprzyjajgcych zmianie.

3. Narzedzia pracy menedzera wspierajgce adaptacje pracownikéw.

4. Wzmacnianie zaangazowania i motywacji w procesie zmiany.

5. Przeciwdziatanie oporowi wobec zmian.

6. Budowanie trwatosci nowych zachowan po wdrozeniu zmiany.

Metody pracy

Prezentacje trenerskie, oméwienie przyktadéw, dyskusja moderowana, pytania i odpowiedzi.
Liczba godzin dydaktycznych

tacznie: 16 godzin dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna = 45 minut)



¢ 15 godzin teorii i ¢wiczen
¢ 1 godzina walidacji.

Walidacja

e Test teoretyczny sprawdzajacy wiedze.

Przerwy nie wliczajg sie w czas szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat

. Prowadzac
zajec acy
Paulina
Modut 1 .
Zurowska-
cz.1 L,
Wrzesinska
Paulina
przerwa .
Zurowska-
kawowa ..
Wrzesinska
Paulina
Modut 1 .
Zurowska-
cz.2 L,
Wrzesinska
Paulina
przerwa .
K Zurowska-
awowa .,
Wrzesinska
Paulina
Modut 2 .
1 Zurowska-
cz. .,
Wrzesinska
Paulina
przerwa .
Zurowska-
kawowa L,
Wrzesinska
Paulina
Modut 2 .
Zurowska-
cz.2 ..
Wrzesinska
Paulina
Modut 3 .
Zurowska-
cz.1 -
Wrzesinska
Paulina
przerwa .
Zurowska-
kawowa

Wrzesinska

Data realizaciji

zajec

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

09-02-2026

10-02-2026

10-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:30

11:00

11:15

12:45

13:00

14:30

14:45

09:30

11:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:15

12:45

13:00

14:30

14:45

16:15

11:00

11:15

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec
Paulina
Modut 3 .
Zurowska-
cz.2 ..
Wrzesinska
Paulina
przerwa .
Zurowska-
kawowa ..
Wrzesinska
Paulina
IP¥EE) Modut 4 Zurowska-
Wrzesinska

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

%:";

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
10-02-2026 11:15
10-02-2026 12:45
10-02-2026 13:00
10-02-2026 15:15

Cena

2 880,00 PLN

2 880,00 PLN

180,00 PLN

180,00 PLN

\ 121
&) Paulina Zurowska-Wrzesiniska

Godzina
zakonczenia

12:45

13:00

15:15

16:00

Liczba godzin

01:30

00:15

02:15

00:45

Paulina to ekspertka z ponad 15-letnim doswiadczeniem w zarzgdzaniu i rozwoju liderow.

Przeszta przez wszystkie szczeble organizacyjne — od operacji po prezesure w zarzadzie firmy
rodzinnej, o obrotach +150 min zt.

W tym czasie zarzgdzata zespotami i ztozonymi procesami biznesowymi, ale tez wyksztatcita
kilkunastu skutecznych menedzeréw, wspierajgc ich w rozwoju kompetenc;ji i przejsciu od roli

specjalisty do lidera.



Dzieki unikalnemu potaczeniu wiedzy strategicznej, praktyki operacyjnej i narzedziowego podejscia
potrafi precyzyjnie zidentyfikowaé blokery w rozwoju lideréw i zaproponowacé rozwigzania, ktére
natychmiast przektadajg sie na ich skutecznosc¢ i samodzielnosé.

Jest dyplomowang doradczynig firm rodzinnych i certyfikowang specjalistkg w obszarze rozwoju
liderskiego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

1.Wymagany poziom obecnosci na zajgciach min. 80% czasu szkoleniowego.

2.Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od
podatku od towardéw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020r., poz. 1983).

Materiaty szkoleniowe:

Kazdy uczestnik otrzymuje po szkoleniu nastepujgce materiaty / pomoce szkoleniowe:
a) opracowane materiaty edukacyjne - skrypt szkoleniowy w wersji elektroniczne;j,

b) prezentacja, ktéra byta wyswietlana podczas szkolenia

c) pomoce dydaktyczne takie jak: literatura branzowa, raporty branzowe,

Adres

ul. Juliusza Stowackiego 45
62-200 Gniezno

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ\ Paulina Zurowska-Wrzesiriska
‘,

%:"J E-mail paulina.zurowska.wrzesinska@creativebrand.pl
Telefon (+48) 506 000 945



